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پشت پرده برکناری رئیس هیئت 
فوتبال استان قم

کریم بهرامی و هیئت فوتبال استان قم را می توان  �
به نوعی خبرسازترین هیئت فوتبال استان ها در دهه 
۹۰ دانست؛ ریاستی که از سال ۱۳۹۱ آغاز شد و در 
سال های ابتدایی چندان پرحاشیه نبود.به گزارش 
تسنیم، انتقادات به عملکرد بهرامی و هیئت فوتبال 
استان قم در دوره دوم ریاست او شدت گرفت، 
خصوصا از سال ۹۶ و ناکامی های پیاپی تیم های 
فوتبال و فوتسال استان قم که رفته رفته سهمیه 
حضور در لیگ های برتر و حتی دسته اول را از دست 
دادند. هیئت فوتبال و بهرامی البته بارها بر این نکته 
تأکید کردند که تأثیر مستقیمی در این ناکامی ها 
نداشته اند، اما فشار انتقادات از جانب اهالی فوتبال 
در استان قم کم نشد.گفت وگوی جنجالی بهرامی با 
عادل فردوسی پور در برنامه ۹۰ و نکات مبهمی که 
درخصوص عملکرد هیئت فوتبال استان قم وجود 
داشت، فشار انتقادات را بیشتر کرد تا اینکه جمعی 
از اهالی فوتبال استان قم در سال ۹۷ با تجمع در 
محل اداره کل ورزش و جوانان این استان خواستار 
برکناری رئیس هیئت فوتبال قم شدند.معترضان 
همچنین در ماه های ابتدایی سال ۹۸ با تنظیم نامه ای 
شش مورد از مشکلات و به زعم آنها برخی تخلفات 
صورت گرفته در هیئت فوتبال استان را به اطلاع 
فدراسیون فوتبال رسانده و خواستار برگزاری مجمع 
فوق العاده و همچنین استیضاح رئیس هیئت فوتبال 
استان شدند. این درخواست از سوی فدراسیون فوتبال 
پذیرفته نشد، درحالی که برخی اعضای مجمع فوتبال 
استان و مخالفان بهرامی معتقد بودند رئیس وقت 
فدراسیون از بهرامی حمایت می کند.یکی از موارد 
اعتراض که در همه این سال ها بارها از جانب برخی 
اعضای مجمع هیئت فوتبال استان قم و اهالی فوتبال 
در این استان مطرح شده، عدم برگزاری مجمع سالانه 
به منظور بررسی عملکرد بود. در همین حال عضویت 
رئیس هیئت فوتبال استان در هیئت مدیره یکی از 
باشگاه های فوتسال نیز خبرساز شد و مورد اعتراض 
جدی قرار گرفت؛ جریانی که می توانست در همان 
مقطع به تشدید فشارها جهت برکناری بهرامی منجر 
شود. رئیس وقت فدراسیون فوتبال در این مقطع 
راهی قم شد و در نشست سالانه مجمع هیئت فوتبال 
این استان شرکت کرد؛ نشستی که البته پشت درهای 
بسته و بدون حضور خبرنگاران برگزار شد تا باز هم 
ابهامات موجود درخصوص عملکرد این هیئت رفع 
نشود.ماجرا اما در اردیبهشت ۹۹ با گذشت یک سال از 
حضور حمایتی تاج در مجمع هیئت فوتبال استان قم 
و تثبیت جایگاه بهرامی به شکل دیگری رقم خورد. 
این بار خبری از رئیس سابق فدراسیون فوتبال نبود و 
اعتراضات اعضای مجمع استان به برگزاری نشست 
فوق العاده، استیضاح و در نهایت برکناری بهرامی 
منجر شد.رئیس هیئت فوتبال استان و مدیرکل ورزش 
و جوانان البته اعتراضاتی به روند برگزاری مجمع 
فوق العاده دارند و حتی مدیرکل ورزش و جوانان از 
حضور در این نشست خودداری کرد، اما بر اساس 
اساسنامه هیئت های فوتبال استان ها، عدم حضور 
مدیرکل یا رئیس هیئت فوتبال مجمع را از رسمیت 
نمی اندازد.به هر ترتیب تقابل موافقان و مخالفان 
بهرامی همچنان در رسانه ها ادامه خواهد داشت، 
اما به نظر می رسد اصلی ترین عامل این استیضاح، 
اعتراضات مستمر به عملکرد هیئت فوتبال استان 
قم در طول دو سال گذشته بوده است که با کناررفتن 
رئیس سابق فدراسیون فوتبال و تضعیف موضع 
بهرامی بالاخره موجب برکناری وی از این جایگاه شد.

انتخابات فدراسیون فوتبال 
نیمه دوم سال برگزار می شود

دبیرکل فدراسیون فوتبال گفت: مراحل قانونی  �
پرونده ویلموتس دارد انجام می شود و امیدوارم رأی به 
ضرر ایران نباشد. محمد نبی در حاشیه مراسم سالگرد 
افتتاح موزه ورزش در مورد شکایت ویلموتس بیان کرد: 
وکلایی که فدراسیون دارد، موضوع را پیگیری می کنند. 
مراحل قانونی انجام شده است و امیدوارم با دقت نظر 
انجام شده، نتیجه به نفع ایران باشد. من نمی توانم 
پیش داوری کنم، امیدوارم رأی به ضرر فدراسیون 
نباشد.سال گذشته در هیئت رئیسه مصوب شد؛ دو وکیل 
ایرانی و یک خارجی گرفتیم که با هم هماهنگ هستند. 
لوایح را با هماهنگی هم ارسال می کنند و مشورت ها 
انجام شده و امیدوارم نتایج خوبی حاصل شود. نبی 
در مورد تغییرات اساسنامه گفت: فیفا با توجه به 
الزامات، انتخابات اسفندماه را به تعویق انداخت. بحث 
اساسنامه از ضروریات است که مراحل قانونی خود را 
طی می کند. برآورد من این است که انتخابات در شش 
ماه دوم سال انجام شود.او در پاسخ به این پرسش که 
فدراسیون در اساسنامه نهاد عمومی غیردولتی است و 
می تواند از دولت پول بگیرد، گفت: مقر فیفا در سوئیس 
است و با توجه به ضوابط آنها قوانین به ثبت رسیده 
است. ما هم قوانین خودمان را داریم و طبق قوانین 
داخلی، نهاد عمومی غیردولتی هستیم و فیفا در این 
مورد ایرادی ندارد. نبی در مورد پرونده پاداش کی روش 
نیز گفت: داریم کار حقوقی انجام می دهیم سعی 
می کنیم با تفاهم پرونده را ببندیم.دبیرکل فدراسیون 
فوتبال در مورد اتفاقات هیئت فوتبال قم هم گفت: 
با توجه به موضوعات سال گذشته، اعضای مجمع 
در هیئت قم نظراتی داشتند. در مجمع، سرپرست 
فدراسیون حضور داشته و حتما مراحل قانونی طی 
شده است. او درباره برگزاری لیگ تأکید کرد: تصمیمات 
ستاد مبارزه با کرونا لازم الاجراست و سازمان لیگ بر 

اساس آن تصمیم می گیرد.

تختی در وصیت نامه اش
 چه نوشته بود؟

صبح دیروز وصیت نامه جهان پهلوان غلامرضا  �
تختی به موزه ورزش اهدا شد؛ سندی که در تاریخ 
۱۶ دی ماه ۱۳۴۶ ثبت شده است.به گزارش ایسنا، در 
نخستین سالگرد موزه ملی ورزش ایران، نسخه اصلی 
وصیت نامه جهان پهلوان تختی توسط فرزندش در 
دید عموم قرار گرفت. متن این وصیت نامه به شرح 

زیر است:
بسم االله الرحمن الرحیم

از حیث عباده الوحی و الصلاه و السلام محمد 
صلوات االله الخیر و بعد قال االله تبارک تعالی فی 
محکم کتاب الکریم. چون پرنده روح شربت ناگوار 
مرگ را چشیدنی و جامه نارسای موت را پوشیدنی و 
باید برای این سفر دور و دراز تهیه زاد و توشه و توفیق 
ربانی و تاکید سبحانی شامل حال آقایی غلامرضا 
تختی فرزند رجب بشماره شناسنامه ۵۰۰ از بخش 
طهران ساکن تجریش میدان عزادوله کوچه ژاله 
شماره ۱۰۸ گردیده و در حال صحت بدن و کمال عقل 
و شعور و درحالیکه تمام آمادگی شرعیه و عرفیه از 
وی نافذ بود بعد از اقرار به حقانیت خداوند متعال 
و تصدیق بر رسالت حضرت خاتم الانبیا محمدبن 
عبداالله و شهادت بر خلافت و امامت حضرت 
علی ابن ابی طالب علیه السلام و یازده فرزند ائمه 
معصومین و اقرار بما جاء النبی فی کتابه و سنة نبیه 
و سنة خلفائه در مقام انشاء وصیت برآمد وصی 
شرعی و قائم مقام قانونی خود قرار داد برادر ابوینی 
خود آقای محمدمهدی تختی به شماره شناسنامه 
۲۶۰۹۵ از بخش طهران قیم بر صغار خود قرار داده 
آقای مهندس کاظم حسیبی فرزند حاج محمد را که 
پس از آنکه نامبرده دعوت حق را لبیک و اجابت 
گفت اولا (این قسمت ناخوانا است) هفت و چهلم 
و سال موصی را از ثلث مشاراله به مصرف برساند و 
ثانیا و برای جمع آوری، ماترک موصی که طبق اقرار 
نامبرده درحال حاضر اموال غیرمنقول عبارت است از 
یک قطعه زمین مزروعی پلاک شماره بیست واقع در 
احمدآباد لواسان که به شرح برگ مالکیت یکصدوده 
هزار ریال تقودیم گردیده. چهارده ساعت ونیم از 
پانزده ساعت آب در گردش هفت شبانه روزی از 
قنات احمدآباد لواسان شماره بیست وپنج مبلغ که 
بین چهارده هزار ریال در برگ مالکیت تقویم گردیده. 
۳ دانگ مشاع از یک قطعه باغ مرکبات محصور و 
مشجر بمساحت ده هزار هکتار اصل واقع در قشلاقی 
سومی بموجب سند شماره ۲۴۲۲۲ دفترخانه یک 
چالوس که بشرح سند مرقوم شش دانگ که بین 
یکصد هزار ریال تقویم گردیده است. دیون مسلمه 
موصی را از ماترک موصی پرداخت نمود و پس از 
پرداخت دیون بقیه ثلث ترک موصی متعلق به آقای 
محمدمهدی تختی (وصی مذکور) و خواهر ابوینی 
موصی بعنوان خدیجه تختی به شماره شناسنامه 
۱۳۰۵۷ و نرگس تختی به شماره شناسنامه ۱۳۰۵۶ 
که هر دو از بخش طهران می باشند و باید بتملک آنها 
داده شود و بقیه ماترک موحی را پس از وضع دیون و 
ثلث مذکور بین وروث موصی تقسیم نمایند. و موصی 
نامبرده از آقای مهندس کاظم حسیبی قیم صغار 
استدعا نمود که سرپرستی امور صغیر و یا صغار 
نهایت کوشش را نمود و از هیچگونه مساعدتی که 
شرعا و قانونا برای قیم تعیین گردیده دریغ و مضایقه 
ننماید و نیز بدینوسیله از وصی و دو خواهر خود 
تقاضا نمود که در همه مورد خداوند متعال را شاهد 
و ناظر دانسته و در وصیت از صغیر یا صغار موصی 
بطوریکه در شان عمو و عمه می باشد کوتاهی و دریغ 
ننماید و برای اخذ حق ثبت ثلث، ماترک موصی 
بمبلغ هفتادوپنج هزار ریال تقویم و این تقویم فقط 
از نظر حق الثبت موثر است به تاریخ شانزدهم دی ماه 
یک هزاروسیصدو چهل وشش خورشیدی برابر پنجم 

شوال یک هزاروسیصدوهشتادو هفت قمری
محل امضا غلامرضا تختی با احراز هویت موصی تمام
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زهرا نعمتی را بی شک باید توانمندترین ورزشکار معلول ایران 
دانست؛ ورزشکاری که به طور هم زمان توانایی این را دارد که هم برای 
تیم ملی افراد سالم و هم برای تیم معلولان مسابقه بدهد. همین 
پتانسیل خوب این بانوی کماندار معلول، مسئولان ورزش کشور را بر آن 
داشته تا برای او مربی خارجی استخدام کنند. این تصمیم را مسئولان 
کمیته ملی پارالمپیک گرفته اند؛ چرا که اول از همه به کسب سومین 
مدال طلای او در بازی های پارالمپیک چشم دوخته اند. فدراسیون 
تیراندازی با کمان هم در این مسیر با کمیته ملی پارالمپیک همسو شده 
تا با پشتیبانی هرچه بهتر از نعمتی به کسب مدال در بازی های المپیک 
توکیو امیدوار باشد؛ اما دارنده دو مدال طلای بازی های پارالمپیک 
خودش می گوید برایش فرقی نمی کند که مربی ایرانی یا خارجی داشته 
داشت. مهم این است که زیر نظر یکی مربی واحد تمرین کند تا تمرکز 
کافی را داشته باشد. گفت وگوی «شرق» را با ورزشکار زن ایرانی که 
موفق به کسب مدال طلا در سطح بازی های جهانی و پارالمپیک شده  

است، می خوانید.
 خانم نعمتی کرونا این روزها فعالیت بسیاری از ورزشکاران را  �

معلق کرده. درباره شما هم همین طور بود؟
بله، من هم مثل دیگر ورزشکاران در خانه هستم و فقط تا حدودی 
تمرینات بدن سازی را انجام می دهم. من حتی نتوانستم در این ایام کنار 
خانواده ام باشم. از آنجا که تمرینات و اردوهای ما در فضای باز انجام 
می شود، من همیشه در فصل سرما به کیش می روم. با آمدن کرونا همه 
پروازها از کیش کنسل شد و مجبور شدم که همین جا بمانم. البته الان 
پروازها انجام می شود؛ اما چون می ترسم که مبادا ناقل بیماری باشم، 
می ترسم که پیش خانواده ام بروم. در حال حاضر سعی می کنم از این 

فراغتی که به وجود آمده، استفاده کنم و کتاب بخوانم.
 فدراسیون تیروکمان چند روز پیش اعلام کرد که به دنبال جذب  �

یک مربی خارجی برای شماست. در این باره توضیح می دهید؟
صحبت هایی شده؛ اما کامل در جریان آن نیستم. کمیته ملی 
پارالمپیک مصوبه  ای را تصویب کرده که برای بعضی رشته ها مربی 

خارجی استخدام کند. از طرفی چون من هم زمان درتیم ملی تیراندازی 
با کمان (افراد سالم) هم هستم، باید بنشینیم و با همکاری فدراسیون و 
مسئولان کمیته ملی پارالمپیک به یک نتیجه برسیم. بحث مربی ایرانی 
یا خارجی نیست. من همیشه گفته ام که می خواهم زیر نظر یک مربی 
واحد کار کنم. اگر شرایط جوری باشد که تمرینات من برای هر دو طرف 
به یک شکل و زیر نظر یک مربی انجام شود، خیلی خوب است. من تا 
به الان برای تیم ملی تیراندازی با کمان زیر نظر آقای مجید میررحیمی 
کار کرده ام و برای پارالمپیک هم با آقای کهتری. هر دو این عزیزان جزء 
بهترین مربیان هستند که برای من زحمت بسیاری کشیده اند. الان نگاه 
پارالمپیک این است که من برای هر دو طرف یک مربی داشته باشم. 
ضمن اینکه خواسته خودم هم همین است. حالا اینکه با مربی ایرانی 

کار کنم یا خارجی، برای من فرقی ندارد.
 شما در بخش پارالمپیک سهمیه پارالمپیک توکیو را گرفتید. در  �

بخش المپیک الان شرایط تیم ملی تیراندازی با کمان به چه صورت 
است؟

فعلا که با وجود کرونا هیچ چیز معلوم نیست. فدراسیون جهانی 
تیراندازی با کمان تا چهار ماه آینده همه مسابقات را لغو کرده است. 
از آنجایی که ورزش ما هم در فضای باز انجام می شود، بعد از این تاریخ 

به فصل سرما می خوریم و قطعا در این موقع هم مسابقه  ای را نمی شود 
برگزار کرد. ما خیلی خوب داشتیم جلو می رفتیم؛ اما متأسفانه کرونا 
همه برنامه های مان را به هم ریخت. تا پیش از این اتفاق همه تیم 
آمادگی خیلی خوبی داشتند. فصل بدن سازی خیلی خوبی را پشت سر 
گذاشته بودند. هدف مان این بود که در خرداد سهمیه ریکرو تیمی را 

بگیریم؛ اما نشد.
 فکر می کنید اگر سهمیه تیمی را بگیرید، شانسی برای کسب مدال  �

در المپیک توکیو داشته باشید؟
ما الان باید اول از همه به کسب سهمیه فکر کنیم؛ اما در کل این 
را هم می دانم که گرفتن مدال در المپیک دور از دسترس نیست و نباید 
ناامید شد. ما کادر فنی دلسوزی داریم که خیلی برای این تیم زحمت 
کشیده اند. تیم ریکرو زنان ایران سال گذشته در رقابت های جهانی 
چهارم شد. این عنوان چهارمی واقعا نتیجه فوق العاده  ای بود. در 
تیروکمان مقام گرفتن خیلی سخت است. همین که ما جزء هشت تیم 
برتر دنیا قرار بگیریم، خودش کار بزرگی است. ما در شرایطی توانستیم 
به این عنوان برسیم که در مقایسه با رقبای مان از امکانات تمرینی و 
اردویی محدود و سطح پایینی برخورداریم. با در نظر گرفتن این موارد 

است که می گویم مدال گرفتن مان در المپیک دور از تصور نیست.
 خانم نعمتی قطعا حضور در بازی های پارالمپیک برای شما از  �

اهمیت ویژه تری در مقایسه با بازی های المپیک برخوردار است؛ 
چرا که اصلا تخصص شما در این بخش است. قول سومین مدال طلا 

را در این بازی ها می دهید؟
پارالمپیک همیشه برای من امیدوار کننده بوده است؛ به این خاطر که 
اولین مدال طلایم را سال ۲۰۱۲ در پارالمپیک لندن گرفتم. بعد از آن 
هم که در پارالمپیک ۲۰۱۶ قهرمان شدم. مطمئنا پارالمپیک ۲۰۲۱ توکیو 
میدان حساس و سنگینی برای من خواهد بود؛ چرا که باید آنجا از عناوین 
قهرمانی ام دفاع کنم. سختی و مشکل در این مسیر خیلی زیاد است؛ 
به ویژه اینکه با آمدن کرونا همه چیز به هم ریخته است؛ اما من همه 
این مصائب را به جان می خرم تا ان شاءاالله در توکیو بتوانم سربلند باشم.

زهرا نعمتى: یک مربى واحد مى خواهم، ایرانى یا خارجى اش فرقى نمى کند

«مهدی تاج به آلمان سفر کرد»؛ «مهدی تاج 
در آلیکانته اسپانیا دیده شد»؛ «مهدی تاج در 
فرانکفورت است»؛ «مهدی تاج کرونا گرفت»؛ 
«مهدی تاج در بیمارستانی در آلمان بستری 
شد»؛ «مهدی تاج از بیمارستان آلمانی مرخص 
شد»؛ «مهدی تاج به شایعات پایان داد و به ایران 
برگشت»؛ «عیادت مسئولان فدراسیون از مهدی 
تاج» و به تازگی هم «مهدی تاج عضو کمیته 

اضطرار کنفدراسیون فوتبال آسیا شد».
اینها سرخط مهم ترین اخباری است که می توان 
در دو، سه ماه اخیر درباره مهدی تاج، رئیس سابق 
فدراسیون فوتبال، جست وجو کرد. او «به ظاهر» به 
دلیل عارضه قلبی، قبل از اینکه دوره چهارساله 
ریاستش بر فدراسیون فوتبال تمام شود، از کار 
استعفا داد و رفت؛ آن هم درست در شرایطی 
که وضعیت سرمربی تیم ملی ایران مبهم بود 
و مشخص نشده بود تاج و دیگر همکارانش در 
فدراسیون چطور با مارک ویلموتس بلژیکی به 
توافق رسیده و چطور با او فسخ قرارداد کرده بودند.
اما آن روزها مهم ترین مسئله، شایعات مربوط به 
دستمزد ویلموتس بود؛ شایعاتی که خبر می دادند 
رقمش نزدیک به سه میلیون یورو در سال است؛ 
اما تاج و حلقه نزدیکش این موضوع را شایعه 

می دانستند و هرگز حاضر به پذیرش آن نشدند.
با این حال عده  ای از نمایندگان مجلس که 
پیگیر این قرارداد بودند، همچنان اصرار داشتند 
حرف شان درست است و مهدی تاج باید در 
مقابل قرارداد سالانه سه میلیون یورویی ویلموتس 
و همچنین داستان فسخ آن قرارداد به علاوه 
غرامت عجیب و غریبی که ویلموتس از فوتبال 
ایران می خواهد، توضیح دهد. همان زمان بود که 
عنوان شد ویلموتس غرامت شش میلیون یورویی از 

فدراسیون فوتبال می خواهد! موضوعی که البته از 
سوی مهدی تاج و فدراسیون تحت امرش در آن 

برهه تأیید نشد.
با شدت گرفتن این شایعات بود که مهدی تاج، 
مردی که از زمان روی کارآمدنش در فدراسیون 
فوتبال تلاش کرده بود با سیاست سکوت فاصله اش 
با رسانه ها را «نوری» کند، در یک پیام اینستاگرامی 
به شایعات واکنش نشان داد؛ آن هم زمانی که 
ایران را ترک کرده و به اروپا رفته بود. البته شایعات 
دیگری خبر می دادند حتی اینستاگرام تاج هم 
دست خودش نیست و یکی از افراد نزدیک به او 
در فدراسیون پیام های عنوان شده از سوی تاج را 
بارگذاری می کند؛ موضوعی که در اصل داستان 
تفاوتی ایجاد نمی کرد؛ چون پیام تهدید به افشاگری 
تاج آن قدر صریح بود که کسی به این فکر نمی کرد 
آیا این حرف ها را خودش زده یا فرد دیگری. موضوع 
به ۲۱ اسفند ۱۳۹۸ برمی گردد؛ جایی که رئیس 
سابق فدراسیون فوتبال در پی راه افتادن شایعات 
زیاد درباره ضعف مدیریتش در مواجهه با مارک 
ویلموتس این طور نوشت: «ان شاءاالله به زودی و 
به صورت مفصل درباره مراحل تصویب و عقد 
قرارداد مارک ویلموتس، مبلغ و چگونگی پرداخت 
آن، موضوعات مربوط به اساسنامه و وضعیت 
اقتصادی فدراسیون فوتبال و همچنین منشأ برخی 
دروغ پردازی های هدفمند سازمان یافته سریالی  از 
علیه فوتبال ملی در سال های اخیر گزارش کاملی 
را از نزدیک و به صورت مستقیم و رودررو به مردم 
عزیز کشورم ارائه خواهم داد. تا سیه  روی شود هر 
که در او غش باشد».از زمانی که مهدی تاج وعده 
داده روی افرادی را که در آنها «غش» است، «سیه» 

کند، دقیقا ۷۰ روز می گذرد!
با وجود اینکه مهدی تاج وعده افشاگری اش را 

با «ان شاءاالله به زودی» شروع کرده؛ ولی با گذشت 
۷۰ روز هنوز هیچ گونه افشاگری  نکرده و حتی 
درباره یکی از چند موردی که در بالا عنوان کرده، 
کوچک ترین حرفی نزده است. داستان قرارداد با 
ویلموتس و چگونگی اش که همچنان پابرجاست؛ 
همین دو روز پیش بود که ویلموتس در گفت وگویی 
تلفنی با شبکه  ای فرانسوی زبان خبر داد از فدراسیون 
فوتبال ایران به فیفا شکایت کرده و منتظر رأی نهایی 
است. در ایران هم که علامت سؤال ها به قوت خود 
باقی است: آیا فدراسیون باید سه ماه غرامت بدهد یا 
اینکه شش میلیون یورو؟ اختلاف این دو آن قدر زیاد 
است که اگر حرف ویلموتس به کرسی بنشیند، باید 
فدراسیون را با چنین رقمی علنا ورشکسته توصیف 
کرد. از سوی دیگر، هزینه اقامت لوکس ویلموتس 
در روزهای «پیش از توافق» هم داستان جدیدی 
برای مهدی تاج رقم زده است. خبر ورزشی دو روز 
پیش فاش کرد که ویلموتس برای سه روز اقامت 
در ایران هزینه عجیب و غریبی روی دست فدراسیون 
گذاشته؛ از اجاره بهترین اتاق هتل که شبی چهار 
میلیون هزینه داشته تا مرسدس بنز تشریفاتی. تاج 
که گفته بود به زودی درباره آن شایعات حرف 
می زند، آن قدر حرف نزده که موضوعات جدیدتری 
هم به داستان ویلموتس اضافه شده است. درباره 
اساسنامه فدراسیون فوتبال هم که او وعده داده 
بود حقایق را بگوید، قبل از افشاگری، حقایق 
مشخص و دست بر قضا همسو با شایعاتی بودند 
که مهدی تاج آنها را بی اساس می دانست. کار به 
جایی رسید که فدراسیون بین المللی فوتبال، فیفا، 
هم دست به کار شد و با مطرح کردن این مورد که 
اساسنامه سراسر ایراد دارد، اجازه برگزاری انتخابات 
ریاست فدراسیون فوتبال را نداد. تاج در شرایطی 
قرار بود درباره این موضوع حرف بزند که خودش 

و البته فدراسیون قبلی که در آن هم مشغول به 
کار بود، با اساسنامه  ای غیرقانونی روی کار آمدند 
و به حیات ادامه دادند.«دروغ پردازی های هدفمند 
سازمان یافته» هم دیگر سوژه جذابی است (بود) که 
تاج ۷۰ روز قبل وعده داد به زودی درباره آنها حرف 
می زند.عجیب آنکه گذر ۷۰ روز زمان برای مهدی 
تاج و دوستان نزدیکش در فدراسیون فوتبال ظاهرا 
«به زودی» محسوب نمی شود. آیا تاج می خواهد 
مشکلات قلبی اش برطرف شده و بعدا دست 
به افشاگری بزند؟ اگر چنین است، توضیح دادن 
درباره چند مسئله بزرگ و بحث برانگیز فوتبالی 
نباید فشارش بیشتر از سفرهای زیاد از اروپا گرفته 
تا مقر AFC باشد؛ یا حتی نباید فشارش بیشتر از 
فعالیت های تاج در کنفدراسیون فوتبال آسیا باشد؛ 

جایی که به تازگی هم یک سِمت دیگر گرفته است.
شاید مهدی تاج هنوز رسانه  ای را که بخواهد 
در آن افشاگری کند، انتخاب نکرده است. او وعده 
داده به صورت مستقیم و رودررو با مردم حرف 
خواهد زد و روی افرادی را که در آنها غش است، 
سیاه می کند. حالا سؤال این است که انتخاب از بین 
این همه برنامه ورزشی در شبکه های مختلف سیما 
که با فراغ بال تریبون را در اختیارش قرار خواهند 

داد، کار سختی است؟
از زمانی که مهدی تاج وعده داده به زودی 
افشاگری می کند، ۷۰ روز گذشته و مشخص نیست 
نهادی پیگیر مشکلات مربوط به فدراسیون در زمان 
مذکور شده یا نه و مشخص نیست وعده «به زودی» 
تاج به ۷۰۰ روز می کشد یا نه. موردی که اهالی 
فوتبال امیدش را دارند، این است که تاج قبل از آنکه 
دیر شود و فوتبال (بیشتر از لحاظ مالی) به خاک 
سیاه بنشیند، بیاید و وعده هایش را با سند و مدرک، 

اگر وجود خارجی داشته باشند، عملی کند.

۷۰۷۰ روز گذشت  روز گذشت 
آقای تاجآقای تاج

ورزشکاران در رویارویی با رژیم 
صهیونیستی آتش به اختیار عمل کنند

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی  �
مجلس گفت: ورزشکاران ایرانی در زمینه رویارویی 
با تیم های رژیم صهیونیستی آتش به اختیار عمل 
می کنند و نیاز به وضع قانون در این زمینه نبود.
مجتبی ذوالنوری در گفت وگو با «خانه ملت» درباره 
تصویب طرح قانونی مقابله با اقدامات خصمانه 
رژیم جعلی و نامشروع صهیونیستی علیه صلح و 
امنیت منطقه ای و بین المللی در آستانه روز قدس، 
گفت: این طرح ۱۴ ماده داشت اما ماده ۱۱ آن که 
مربوط به منع مقابله ورزشکاران ایرانی با رژیم 
صهیونیستی بود، حذف شد و سه ماده دیگر به آن 
اضافه و در نهایت ۱۶ ماده به تصویب رسید.حذف 
ماده ۱۱ به این علت بود که ورزشکاران ایرانی از 
ابتدای انقلاب تا به امروز مانند سایر اقشار مردم 
توی دهان رژیم صهیونیستی زده اند و از هر فرصتی 
استفاده می کنند تا انزجار و خشم خود را نسبت به 
این رژیم کودک کش نشان دهند.ورزشکاران ایرانی 
مانند گذشته آتش به اختیار تکلیف خود را در مقابل 
رژیم صهیونیستی می دانند. وضع قانون در این 
زمینه چنین القا می کند که گویا در ایران برای این 
کار اشتیاق وجود دارد و با وضع قانون می خواهیم 

مقابل آن بایستیم.

دریچه


